<sup>1</sup> Zie ← BP 1181 p 462v 02 do 24-07-1399, Johannes van Brolijo, zijn broer Ywanus en Heijmericus Groij beloofden aan Johannes Delijen soen van Os 70 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

<sup>2</sup> Zie ← BP 1179 p 272v 08 do 13-07-1391, verkoop van de lijfrente.

voornoemde Johannes Weijnsken zvw Johannes Weijnskens. Met achterstallige termijnen.

Frater Henricus de Mierde conventualis de Porta Celi siti prope Buscum ordinis sancti Willelmi vitalem pensionem duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet ad vitam dicti fratris Henrici et non ultra mediatim Remigii confessoris et mediatim in festo beati (dg: ad) Petri ad cathedram ex uno iugere terre sito in parochia de Os in loco dicto der Opper[en] Poel inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Gravia ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto op den (?dg: Bijen) Bijes Acker inter hereditatem Johannis dicti Gerijs ex utroque latere coadiacentem venditam dicto fratri Henrico a Johanne Weijnsken filio quondam Johannis (dg: W) de Wanssem prout in litteris atque vitalem pensionem duorum de[nariorum au]reorum communiter gulden peteren vocatorum solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Henrici et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex particula terre sita in parochia de Os [in] loco dicto op Dorselair inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem Mette de Tefelen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in lo[co dicto] Op [den O]peren Poel inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: de .) van den (dg: Grav) Grave et ex omnibus aliis bonis et hereditatibus dicti Johannis (dg: Weijsl) Weijnsken filii quondam Johannis Weijnsken quam pensionem dictus frater Henricus erga dictum Johannem Weijnsken filium (dg: quo) quondam Johannis Weijnskens emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit domino (dg: Ade) Ade de Mierde presbitro cum litteris et jure et omnibus arrestadiis sibi restantibus etc promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1182 p 253r 10 vr 26-11-1400.

De broers Ghisbertus en Roverus, kv Rodolphus van Wetten bakker, verklaarden ontvangen te hebben van hun voornoemde vader Rodolphus alle kleinodiën, gebruiksvoorwerpen en huisraad, die Margareta, mv voornoemde broers, had nagelaten. Ze beloofden hun vader en andere erfgenamen hierop aan te spreken.

Ghisbertus et Roverus fratres liberi Rodolphi de Wetten pistoris palam recognoverunt se recepisse a dicto Rodolpho eorum patre omnia et singula (dg: ..) clenodia et utensilia et domicilia #que (dg: d) Margareta mater olim dictorum fratrum in sua morte post se reliquit# (dg: eisdem [Ghisberto] et Rovero fratribus de morte quondam eorum matris advolutis et post obitum dicti Rodolphi eorum [patris] successione ad[vol]vendis) clamantes inde quitum et promiserunt indivisi super omnia dictum Rodolphum eorum patrem et alios (dg: eorum) #eius# heredes et successores numquam impetere occasione dictorum domiciliorum clenodiorum et utensiliorum. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 253r 11 za 27-11-1400.

Arnoldus zvw Johannes van der Bolst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Johannes nzvw Walterus van Erpe.

Arnoldus filius quondam Johannis van der Bolst omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes factas (dg: per Johannem) cum bonis quib[uscumque] quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe calumpniavit. Testes Jordanus et N[eijn]sel datum sabbato post Katherine.

**1182 p.254v.**

sabbato post Katherine: zaterdag 27-11-1400.

BP 1182 p 254v 01 za 27-11-1400.

De broers Henricus, Walterus, Bartholomeus en Romboldus, kvw Petrus van den Pas, Walterus Brekelman ev Yda, Johannes Rogge ev Katherine, dvw voornoemde Petrus van den Pas, en Petrus zvw Godefridus van den Pas zvw voornoemde Petrus van den Pas: 6/11 behorend aan voornoemde Henricus, Walterus, Bartholomeus, Romboldus, Walterus Brekelman en Johannes Rogge, en 1/11 deel behorend aan voornoemde Petrus zvw Godefridus van den Pas en aan Hermannus zvw voornoemde 'Walterus van den Passe, in goederen, deels gelegen in Venloen en deels in Oisterwijk, ter plaatse {niet afgewerkt contract}.

Henricus Walterus Bartholomeus Romboldus fratres liberi quondam Petri van den Pas Walterus Brekelman maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris Johannes Rogge maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Petri van den Pas et Petrus filius quondam Godefridi #van den Pas# filii dicti quondam Petri van den Pas sex (dg: decim) undecimas partes ad dictos Henricum Walterum Bartholomeum Romboldum fratres Walterum Brekelman et Johannem Rogge (dg: spectantes) atque unam undecimam partem ad dictum Petrum filium dicti quondam Godefridi van den Pas et ad Hermannum filium eiusdem quondam 'Walteri van den Passe spectantem in (dg: q) bonis sitis partim in parochia de Venloen et partim in parochia de Oesterwijn in lo.

BP 1182 p 254v 02 za 27-11-1400.

Destijds had Jutta wv Petrus gnd van den Pas goederen, deels gelegen in Venloen en deels in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke goederen Lambertus gnd Beijs van Venloen in pacht verkregen had van Rutgherus van den Stadeacker, op haar beurt in pacht verkregen van voornoemde Lambertus Beijs. De broers Henricus, Walterus, Bartholomeus en Romboldus, kvw Petrus van den Pas verwekt bij voornoemde Jutta, Walterus gnd Brekelman ev Yda, Johannes Rogge ev Katherine, dvw voornoemde Petrus van den Pas en Jutta, en Petrus, zvw Godefridus van den Pas zvw voornoemde Petrus van den Pas en Jutta, verkochten thans aan Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen (1) 7/11 deel van voornoemde goederen en toebehoren, voorzover onder Oisterwijk gelegen, (2) 7/11 deel van een stuk heide, in Venloen, ter plaatse gnd die Wuest Heijde, tussen Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen enerzijds en een 'oude weg die nu behoort aan Berisius van Breda anderzijds, van welke zeven 1/11 delen er zes behoren aan voornoemde Henricus, Walterus, Bartholomeus, Romboldus, Walterus Brekelman en Johannes Rogge en het resterende zevende 1/11 deel aan voornoemde Petrus zvw Godefridus van den Pas en zijn broer Hermannus zvw voornoemde Godefridus van den Pas. Voornoemde Petrus zvw Godefridus van den Pas beloofde dat zijn voornoemde broer Hermannus die nog onmondig is, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Notum sit universis quod cum Jutta relicta quondam Petri dicti van den Pas bona sita partim in parochia de Venloen et partim in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout cum edificiis terris pratis #pascuis# et mericis atque cum ceteris eorundem bonorum attinentiis singulis et universis que bona predicta cum dictis eorum attinentiis Lambertus dictus Beijs de Venloen erga Rutgherum van den Stadeacker ad pactum acquisivit erga eundem Lambertum Beijs acquisisset prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Henricus Walterus Bartholomeus Romboldus fratres liberi quondam Petri van den Pas ab eodem quondam Petro et dicta Jutta pariter geniti Walterus dictus Brekelman maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris Johannes Rogge maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Petri van den Pas et Jutte predictae atque Petrus filius quondam Godefridi van den Pas filii dictorum quondam Petri van den Pas et Jutte sue uxoris septem #undecimas# 'decimas partes dictorum bonorum (dg: s) cum suis (dg: eidificiis) terris pratis

et mericis et (dg: cum) #in# ceteris eorundem bonorum attinentiis prout et in quantum huiusmodi bona cum suis (dg: edificiis) terris pratis #pascuis# et mericis et ceteris suis attinentiis infra parochiam de Oesterwyc sita sunt #atque + {hier BP 1182 p 254v 03 invoegen}# et de quibus septem (dg: decim) undecimis partibus sex (dg: s) ad dictos Henricum Walterum Bartholomeum Romboldum fratres et ad Walterum Brekelman et Johannem Rogge et reliqua septima undecima pars (dg: spectant) ad dictum Petrum filium dicti quondam (dg: Walter) Godefridi van den Pas (dg: part) et ad Hermannum suum fratrem filium dicti quondam Godefridi van den (dg: Pa) Pas (dg: God) pertinent (dg: salvis tamen eis et reservatis) ut dicebant (dg: hereditarie ven) hereditarie vendiderunt Henrico Bac filium<sup>1</sup> quondam Ghisberti de Loen supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Petrus filius quondam Godefridi van den Pas super omnia quod ipse dictum (dg: Pe) Hermannum suum fratrem adhuc impuberum existentem ut dicebat quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicta (dg: u septima) undecima parte ad eosdem Petrum et Hermannum fratres spectante et super jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Goessuinus et Jordanus datum sabbato post Katherine.

BP 1182 p 254v 03 za 27-11-1400.

{Invoegen in BP 1182 p 254v 02; in margine sinistra:} atque septem undecimas partes cuiusdam pecie terre mercialis site in parochia de (dg: Loe) Venloen ad locum dictum die Wuest Heijde inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Ghisberti de Loen ex uno et inter ?antiquam plateam nunc ad Beri[sium] van Breda spectantem ex alio.

BP 1182 p 254v 04 za 27-11-1400.

Voornoemde zeven verkopers verkochten aan Henricus gnd Bac zvw Ghiselbertus van Loen (1) 7/10 deel, dat aan hen en aan voornoemde Hermannus bv voornoemde Petrus behoort, in 1/11 deel dat behoord had aan Deliana dvw voornoemde Petrus van den Pas, in voornoemde goederen met toebehoren voorzover onder Oisterwijk gelegen, (2) 7/10 deel, dat aan hen en aan voornoemde Hermannus zvw Godefridus van de Pas behoort, in voornoemd 1/11 deel dat behoord had aan Delijana, in voornoemd stuk heide, in Venloen, ter plaatse gnd die Wuest Heijde, welk 1/11 deel voornoemde zeven verkopers, Johannes zvw voornoemde Petrus van den Pas, Ghibo Nennen en Petrus zvw ..... zvw voornoemde Petrus van den Pas verworven hadden van voornoemde Deliana.

Dicti septem (dg: unam sept) venditores ut supra (dg: una) septem decimas partes ad se et ad dictum Hermannum fratrem dicti Petri spectantes ut supra in una undecima parte que undecima pars spectabat ad Delianam filiam dicti quondam Petri van den Pas in dictis bonis cum suis terris pratis et mericis et ceteris suis attinentiis universis prout et in quantum huiusmodi bona (dg: suis) cum suis attinentiis infra parochiam de Oesterwyc sita sunt atque (dg: septem) septem decimas partes ad ipsos et ad dictum Hermannum (dg: ?filium di fre) filius<sup>1</sup> quondam Godefridi van den Pas spectantes #in dicta undecima parte que ad dictam Delijanam spectabat in# dicta pecia terre mercialis sita in parochia de Venloen ad locum dictum die Wuest Heijde ut supra (dg: hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Ghisberti de Loen) et quam undecimam partem dicti septem venditores et Johannes filius dicti quondam Petri van den Pas et Ghibo Nennen et Petrus filius quondam ..... filii quondam (dg: Pe) dicti Petri van den Pas erga dictam Delianam acquisiverant prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico dicto (dg: d) Bac filio quondam Ghiselberti de Loen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 254v 05 do 02-12-1400.

Johannes Broc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Broc prebuit et reportavit. Testes Goess et Coptiten datum quinta post Andree. {NB. Aangenomen dat deze datum alléén voor dit contract geldt}.